CADERNO 5  1SEGUNDA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2013Caderno 5 SEGUNDA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2013

AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 477926

PORTARIA Nº1562 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2012
O SecretárioExecutivo de Estado de  Saúde Pública,  no  uso
de suas atribuições legais  que lhe são conferidas, através do
Decreto nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº
28.508/18.07.1997, e considerando o processo de nº 2012/600848
CONSIDERANDO o que dispõeoDecreto Estadual nº 1.945
de 13/02/2005,em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº
5.810/94, e no art.40,§ da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho  do  Estágio  Probatório
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer o
cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57194315/1

FABRICIO
VASCONCELOS

BARBOSA
AGENTE

ADMISTRATIVO CAPS II EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,
EM 12/12/2012
HÉLIO FRANCO DE MACEDO JÚNIOR
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

AVALIAÇÃO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 478112

PORTARIA Nº1563 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2012
O SecretárioExecutivo de Estado de  Saúde Pública,  no  uso
de suas atribuições legais  que lhe são conferidas, através do
Decreto nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº
28.508/18.07.1997, e considerando o processo de nº 2012/600872
CONSIDERANDO o que dispõeoDecreto Estadual nº 1.945
de 13/02/2005,em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº
5.810/94, e no art.40,§ da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliaçãode Desempenho  do  Estágio
Probatórioda servidora relacionada abaixo, considerando-o apta
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57196782/1

JACIRA DA
CONCEIÇÃO DE
AGUIAR REGO ENFERMEIRO CAPS II EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,
EM 12/12/2012
HÉLIO FRANCO DE MACEDO JÚNIOR
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

AVALIAÇÃO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 478116

PORTARIA Nº1564 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2012
O SecretárioExecutivo de Estado de  Saúde Pública,  no  uso
de suas atribuições legais  que lhe são conferidas, através do
Decreto nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE
Nº 28.508/18.07.1997, e considerando o processo de nº
2012/600887
CONSIDERANDO o que dispõeoDecreto Estadual nº 1.945
de 13/02/2005,em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº
5.810/94, e no art.40,§ da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliaçãode Desempenho  do  Estágio
Probatório do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57209530/1

MÁRCIO
APARECIDO
CURBANI

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM CAPS II EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
12/12/2012
HÉLIO FRANCO DE MACEDO JÚNIOR
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

AVALIAÇÃO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 478120

PORTARIA Nº1565 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2012
O SecretárioExecutivo de Estado de  Saúde Pública,  no  uso
de suas atribuições legais  que lhe são conferidas, através do
Decreto nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE
Nº 28.508/18.07.1997, e considerando o processo de nº
2012/600902
CONSIDERANDO o que dispõeoDecreto Estadual nº 1.945
de 13/02/2005,em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº
5.810/94, e no art.40,§ da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliaçãode Desempenho  do  Estágio
Probatórioda servidora relacionada abaixo, considerando-o apta
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5377030/1

MASSARAÍ
JENNINGS DE

AGUIAR ENFERMEIRA CAPS II EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
12/12/2012
HÉLIO FRANCO DE MACEDO JÚNIOR
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

AVALIAÇÃO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 478126

PORTARIA Nº1566 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2012
O SecretárioExecutivo de Estado de  Saúde Pública,  no  uso
de suas atribuições legais  que lhe são conferidas, através do
Decreto nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE
Nº 28.508/18.07.1997, e considerando o processo de nº
2012/600919
CONSIDERANDO o que dispõeoDecreto Estadual nº 1.945
de 13/02/2005,em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº
5.810/94, e no art.40,§ da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliaçãode Desempenho  do  Estágio
Probatórioda servidora relacionada abaixo, considerando-o apta
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57209512/1
VANILCE VIANA

OLIVEIRA ENFERMEIRA CAPS II EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
12/12/2012
HÉLIO FRANCO DE MACEDO JÚNIOR
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

AVALIAÇÃO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 478130

PORTARIA Nº1567 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2012
O SecretárioExecutivo de Estado de  Saúde Pública,  no  uso
de suas atribuições legais  que lhe são conferidas, através do
Decreto nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE
Nº 28.508/18.07.1997, e considerando o processo de nº
2012/600949
CONSIDERANDO o que dispõeoDecreto Estadual nº 1.945
de 13/02/2005,em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº
5.810/94, e no art.40,§ da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliaçãode Desempenho  do  Estágio
Probatórioda servidora relacionada abaixo, considerando-o apta
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57174248/2
ÉRIKA MARCILLA
SOUSA DE COUTO ENFERMEIRA CAPS II EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
12/12/2012
HÉLIO FRANCO DE MACEDO JÚNIOR
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

LICENÇA PRÊMIO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 478189

PORTARIA Nº. 003/2013- 10 CRS/DRH/SESPA DE 10 DE
JANEIRO DE 2013

SERVIDOR: DOMINGOS REGINALDO LOBO AMARAL
ID. FUNCIONAL: 5166837/1
CARGO:  ADMINISTRADOR
Nº DE DIAS: 30 (TRINTA DIAS)
PERÍODO: 01/02/2013 a 02/03/2013
TRIÊNIO: 02/01/1997  a 01/01/2000
PORTARIA CONCEDENDO LICENÇA PRÊMIO

AVISO DE LICITAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 478032

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
NÚMERO: 1/2013

Objeto: Manutenção preventiva e corretiva em dois sistemas de
Videolaparoscopia pertencentes a Divisão de Centro Cirúrgico do
Hospital Ophir Loiola e outro pertencente ao Centro Hospitalar
Jean Bitar.
Entrega do Edital: www.comprasnet.gov.br, www.compraspara.
pa.gov